



MONTAL INSTALACOES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

RUA CASTELO DE SINTRA, 98 - CASTELO - BELO HORIZONTE/MG - CEP: 31330200

CNPJ: 21.335.245/0001-40 - Insc. Estadual: 0622905780095

Tel.: (31) 3476-7675

Orçamento: 47677

Situação: Apenas Orçando

Data: 15/02/22

Hora: 08:46:43

Cliente

TEME SOLUCOES EM SERVICOS LTDA
RUA SAO NICOLAU, 582 - CRISTO REI

SAO LEOPOLDO / RS

CNPJ/CPF: 23.011.037/0001-10

Telefone: 51 35892920

Contribuinte: S

CEP: 93.020-480

Ins. Est: 1240297065

Fax:

Suframa:

Endereço de Entrega

RUA SAO NICOLAU 582 - CRISTO REI
SAO LEOPOLDO / RS

Telefone: 51 35892920

CEP: 93.020-480

Fax: 51 35892920

Email: eletrotecnica@tsirs.com.br

Endereço de Cobrança

RUA SAO NICOLAU 582 - CRISTO REI
SAO LEOPOLDO / RS

Telefone: 51 35892920

CEP: 93.020-480

Fax: 51 35892920

Transportadora

-

Telefone:

Item	Referência	Especificação	NCM	UN	Quant	Preço Unit.	Valor total	Pend	ICMS	% IPI	V.IPI	%ST	V.ST
1	MON-0224	BARRA CH AL 7/8 X 1/8 X 3M	7604.10.29	PC	21	27,54	578,34		12	0,00	0,00	0,00	0,00
2	MON-0501	PARAF PN PHILLIPS AT INOX 4,2X32	7318.15.00	PC	170	0,62	105,40		4	0,00	0,00	6,00	6,32
3	MON-0551	BUCHA EXPANSAO S6	3908.10.29	PC	170	0,10	17,00		12	0,00	0,00	0,00	0,00
4	MON-0508	PARAF CH INOX 1/4 X 7/8	7318.15.00	PC	100	1,61	161,00		4	0,00	0,00	6,00	9,66
5	MON-0511	PORCA SEXT INOX 1/4	7318.16.00	PC	100	0,56	56,00		4	0,00	0,00	6,00	3,36
6	MON-0901	SELANTE POLIURETANO 380 GRAMAS	3506.91.90	PC	1	19,35	19,35		12	0,00	0,00	0,00	0,00
7	MON-0603	ELETRODUTO PVC 1 X 3M	3917.23.00	PC	16	23,27	372,32		12	0,00	0,00	6,00	22,34
8	MON-0563	ABRAC D C/CUNHA PRE-ZINC 1	7308.90.90	PC	60	1,54	92,40		12	0,00	0,00	6,00	5,54
9	MON-0721B	CX INSP SUSP PVC 150X110 1	8537.20.90	PC	15	41,08	616,20		12	0,00	0,00	0,00	0,00
10	MON-0465	TERMINAL 1 FURO 1 COMP 50MM	8535.90.90	PC	17	9,05	153,85		12	0,00	0,00	6,00	9,23
11	MON-0204	CABO DE COBRE NU 50MM	7413.00.00	MT	215	63,27	13.603,05		12	0,00	0,00	6,00	816,18
12	MON-0702	HASTE TERRA AC 254MC 5/8 X 2,4M	7326.90.90	PC	15	145,80	2.187,00		12	0,00	0,00	0,00	0,00
13	MON-0237	CORDOALHA FLEX ESTAN 3/4 300MM	7413.00.00	PC	2	42,83	85,66		12	0,00	0,00	6,00	5,14
14	MON-0462	TERMINAL 1 FURO 1 COMP 16MM	8535.90.90	PC	4	2,78	11,12		12	0,00	0,00	6,03	0,67
15	MON-0713	CX INSP SOLO S/TP 300 X 300MM	3917.23.00	PC	4	46,33	185,32		12	0,00	0,00	6,00	11,12
16	MON-0716	TAMPAO ATER SIMP FF 300MM	7325.10.00	PC	4	53,66	214,64		12	0,00	0,00	6,00	12,88
17	MON-0232	FITA PERF LT NIQ 20 X 0,8MM X 3M	7409.29.00	PC	1	79,69	79,69		12	5,00	3,98	0,00	0,00
18	NT-5/8.50-R	MOLDE HT CB T 5/8.50 P150	6903.10.19	PC	1	159,48	159,48		12	8,00	12,75	0,00	0,00
19	MON-0808	PO EXOTERMICO N. 150	3810.10.20	PC	15	21,47	322,05	*	12	0,00	0,00	0,00	0,00
20	TA-50.50-C2	MOLDE CB T 50.50 P90	6903.10.19	PC	1	93,09	93,09		12	8,00	7,44	0,00	0,00
21	MON-0806	PO EXOTERMICO N. 90	3810.10.20	PC	2	13,12	26,24		12	0,00	0,00	0,00	0,00
22	MON-0852	ALICATE P/MOLDES CL C (MS-160)	8203.20.10	PC	1	68,08	68,08		12	8,00	5,44	6,00	4,41
23	MON-0855	ESCOVA P/LIMPEZA V	9603.50.00	PC	1	53,98	53,98		12	0,00	0,00	0,00	0,00
24	MON-0858	PALITO IGNITOR (EMB C/20UN)	3605.00.00	PC	1	8,68	8,68		12	0,00	0,00	0,00	0,00
25	MON-0859	DISCO DE RETENCAO UNIVERSAL	7616.99.00	PC	10	0,39	3,90		12	0,00	0,00	5,90	0,23
26	MON-0861	MASSA DE VEDACAO 1KG	4005.10.90	PC	1	21,28	21,28		12	0,00	0,00	0,00	0,00
27	MON-0733	CX EQ 40X40X10CM BARR 15TM	8537.20.90	PC	1	454,77	454,77		12	0,00	0,00	0,00	0,00
28	MON-0452	TERMINAL PRESSAO 16MM	8535.90.90	PC	5	6,91	34,55		12	0,00	0,00	5,99	2,07
29	MON-0453	TERMINAL PRESSAO 25MM	8535.90.90	PC	5	9,07	45,35		12	0,00	0,00	6,00	2,72
30	MON-0455	TERMINAL PRESSAO 50MM	8535.90.90	PC	1	13,86	13,86		12	0,00	0,00	5,99	0,83
31	MON-0202	CABO DE COBRE NU 25MM	7413.00.00	MT	6	30,91	185,46		12	0,00	0,00	6,00	11,13
32	MON-0250	TELA BELINOX 1,40MM X 0,245	7204.41.00	MT	2	46,30	92,60		12	0,00	0,00	0,00	0,00
33	MON-9935	DPS 275V 12,5/60 KA CL 1-2	8536.30.90	PC	4	194,13	776,52		12	0,00	0,00	6,00	46,59

Condições Comerciais

TPO: Venda para Consumidor Fora do

Vendedor: JOSY TADIM

Email: vendas3@montal.com.br

Prazo de Pagamento: 28 DIAS

Forma de Pagamento: Boletão

Frete: Frete por conta do Destinatário

Peso: 210,234

Pedido do Cliente:

Previsão de Entrega: 11/04/2023

Valor Inicial: 20.898,39

Desconto: 0,16

Valor Listado: 20.898,23

Valor Frete: 0,00

Valor IPI: 29,61

Valor S.Trib: 970,42

Valor Seguro: 0,00

Total a Pagar: 21.898,26



MONTAL INSTALACOES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

RUA CASTELO DE SINTRA, 98 - CASTELO - BELO HORIZONTE/MG - CEP: 31330200

CNPJ: 21.335.245/0001-40 - Insc. Estadual: 0622905780095

Tel.: (31) 3476-7675

Orçamento: 47677

Situação: Apenas Orçando

Data: 15/02/22

Hora: 08:46:43

Cliente

TEME SOLUCOES EM SERVICOS LTDA
RUA SAO NICOLAU, 582 - CRISTO REI

SAO LEOPOLDO / RS

CNPJ/CPF: 23.011.037/0001-10

Telefone: 51 35892920

Contribuinte:

CEP: 93.020-480

Ins. Est: 1240297065

Fax:

Suframa:

Endereço de Entrega

RUA SAO NICOLAU 582 - CRISTO REI

SAO LEOPOLDO / RS

Telefone: 51 35892920

CEP: 93.020-480

Fax: 51 35892920

Email: eletrotecnica@tsirs.com.br

Endereço de Cobrança

RUA SAO NICOLAU 582 - CRISTO REI

SAO LEOPOLDO / RS

Telefone: 51 35892920

CEP: 93.020-480

Fax: 51 35892920

DESCONTO JÁ APLICADO DIRETAMENTE NO PREÇO UNITÁRIO DOS PRODUTOS